
 

UCHWAŁA  NR  LXII/122/2023 

RADY  MIASTA  SKIERNIEWICE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Skierniewice do spółki 

SIM Łódzkie Sp. z o.o. z siedzibą w Radomsku wkładu pieniężnego w zamian za nowo 

utworzone udziały 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688),                      

Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasto Skierniewice wkładu pieniężnego 

w wysokości 11  303 000,00 zł (słownie złotych: jedenaście milionów trzysta trzy tysiące 

00/100) w celu podwyższenia kapitału zakładowego spółki SIM Łódzkie Sp. z o.o. z siedzibą 

w Radomsku, w zamian za co Gmina Miasto Skierniewice obejmie 226060 (słownie: 

dwieście dwadzieścia sześć tysięcy sześćdziesiąt) udziałów, po 50,00 zł każdy. 

2. Udziały w kapitale spółki SIM Łódzkie Sp. z o.o. Gmina Miasto Skierniewice                         

obejmuje  w całości w zamian za wniesiony wkład pieniężny, o którym mowa w ust. 1,                         

na który składają się: 

a) finansowe wsparcie w wysokości 11 302 995,69 zł (słownie złotych: jedenaście milionów 

trzysta dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć 69/100) ze środków Funduszu Dopłat        

na pokrycie części kosztów przedsięwzięcia polegającego na tworzeniu lokali mieszkalnych 

na wynajem w wyniku realizacji przez SIM Łódzkie Sp. z o.o. budowy budynków                        

w Skierniewicach przy ul. Jana III Sobieskiego, 

b) suma pieniężna w wysokości 4,31 zł (słownie złotych: cztery 31/100). 

§ 2. Pokrycie zobowiązań, o których mowa w § 1 nastąpi z budżetu Miasta Skierniewice                 

w dziale 700, rozdział 70021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

 

                                                                                                Andrzej Melon 

 


		2023-12-06T10:22:13+0100




